通大院药〔2017〕5 号

关于成立南通大学药学院 2017 届本科生

毕业论文答辩委员会和答辩小组的通知

各系、教研室、各年级、相关实习单位：

为做好 2017 届本科学生的毕业论文答辩工作，根据通

大教〔2015〕106 号文件《南通大学全日制本科生毕业设计

（论文）工作管理规程（修订稿）》及南通大学药学院本科

生毕业实习与毕业论文管理办法（试行）工作管理细则的要

求，经研究，成立南通大学药学院本科生毕业论文答辩委员

会和 2017 届毕业生毕业论文答辩小组。现将组成人员通知

如下：

一、药学院本科毕业论文答辩委员会组成人员：

主 席：包小峰

成 员（按姓氏笔画排序）：李建林、许晓乐、朱红

艳、陈广通、罗琳、姚文娟、凌勇

2

二、药学院 2017 届本科毕业生毕业论文答辩小组组成人

员（按姓氏笔画排序）：

第一组

组长：陈广通

成员：刘兆国、汪冬庚、孟国梁、凌勇

秘书：方桂花

第二组

组长：朱红艳

成员：王玉琴、李建林、许伯慧、苏高星

秘书：唐波

第三组

组长：许晓乐

成员：王新扬、江波、陈勇、黄超

秘书：苟峄

二○一七年五月十二日

主题词：毕业论文 答辩委员会 答辩小组 通知

抄 送：教务处、药学院

南通大学药学院 2017 年 5 月 12 日印发

（共印 5 份）